
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 

“Mauro Del Giudice” 

Via Giovanni Altomare n. 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
Codice Meccanografico: FGIS06700P - Codice Fiscale: 93082620712 

Codice Univoco d’Ufficio: GBHG25 - Telefono: 0884-595299 
Email: fgis06700p@istruzione.it - PEC: fgis06700p@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado - Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica opzioni Conduzione del Mezzo Navale 
e Conduzione Apparati e Impianti Marittimi; Liceo Artistico Design/Arte della Moda 
Scuola dell’Infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado - Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia - Isole Tremiti 

 

Ministero dell’Istruzione 
e del Merito 

Decreto n. 2026/015 

All’Albo 
Agli Atti 

Al Sito WEB  
 

Oggetto: Graduatoria definitiva da interpello classe di concorso A043 – anno scolastico 2025/2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, “Procedure di Aggiornamento delle Graduatorie 
provinciali e di istituto”; 

VISTO l’avviso di reclutamento per la classe di concorso A043 prot. n. 868 del 28/01/2026 pubblicato sul sito 
istituzionale e sul sito dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Foggia; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute in risposta all’interpello entro il termine del 30/01/2025; 

CONSIDERATA l’urgenza di assegnare la supplenza breve, in assenza del titolare, per garantire il regolare 
svolgimento delle attività didattiche; 

VISTA la graduatoria provvisoria (decreto n. 14, prot. n. 960 del 30.01.2026); 

PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami avverso alla stessa, 

DECRETA 

• di formulare la graduatoria definitiva da interpello per la classe di concorso A043 – Scienze e Tecnologie 
Nautiche; 

• di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo dell’Istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammessa impugnazione solo con ricorso giurisdizionale al TAR o con 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e120 giorni. 

Rodi Garganico, 01/02/2026 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Teresa Cucciniello 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

Testo Unico D.P.R. 28/12/2000, n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005, 82 e 
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa 





 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 

“Mauro Del Giudice” 

Via Giovanni Altomare n. 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 
Codice Meccanografico: FGIS06700P - Codice Fiscale: 93082620712 

Codice Univoco d’Ufficio: GBHG25 - Telefono: 0884-595299 
Email: fgis06700p@istruzione.it - PEC: fgis06700p@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 005 

www.iocmaurodelgiudice.edu.it 
 

Scuola secondaria di II grado - Rodi Garganico - Indirizzi di studio: Amministrazione, Finanza e 
Marketing/Sistemi Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica opzioni Conduzione del Mezzo Navale 
e Conduzione Apparati e Impianti Marittimi; Liceo Artistico Design/Arte della Moda 
Scuola dell’Infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado - Rodi Garganico 
Scuola dell’Infanzia - Isole Tremiti 

 

Ministero dell’Istruzione 
e del Merito 

 

Graduatoria definitiva classe di concorso A043 – Scienze e Tecnologie Nautiche con titolo di accesso 

 

n
. Nominativo Titolo di studio Punteggio titolo di 

studio 
Servizio specifico 

A043 
Servizio 

non 
specifico 

Altri 
titoli 

Punteggio 
totale 

1 La Torre Giovanni Laurea magistrale 

 

12 // // // 12 

 

 

 

Graduatoria definitiva classe di concorso A043 – Scienze e Tecnologie Nautiche senza titolo di accesso 

 

n
. Nominativo Titolo di studio Punteggio titolo di 

studio 
Servizio specifico 

A043 
Servizio 

non 
specifico 

Altri 
titoli 

Punteggio 
totale 

2 Delle Fave 
Noèmie 

Diploma Istituto Tecnico Tecnologico 
Trasporti e Logistica (Nautico) 

 

100* // // // 100 

3 Voto Michele Diploma Istituto Tecnico Tecnologico 
Trasporti e Logistica (Nautico) 

 

100* // // // 100 

*voto riferito al diploma; a parità di punteggio è preferito il candidato più giovane di età. 

 


		2026-02-01T09:21:04+0100
	TERESA CUCCINIELLO




